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WYJASNIENIA DO SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego ponizej 214 000 euro na dostawe lekow, szwéw
chirurgicznych, materialéw opatrunkowych, srodkéw dezynfekcyjnych, sprzetu
jednorazowego i wyrobéw medycznych dla potrzeb Wojewédzkiego Szpitala Zespolonego
im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie, nr sprawy: WSZ-EP-42 /2020

W zwigzku ze zgloszonymi przez uczestnika postepowania przetargowego zapytaniami
dotyczacymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo
Zamowien Publicznych (Dz. U.z 2019 r,, poz. 1843), uprzejmie wyjasniamy:

1. Dotyczy § 2 ustep 4 umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na przesytanie faktur w formie

elektronicznej, w formacie PDF, na adres e-mail Zamawiajgcego? Prosimy o podanie adresu
poczty elektronicznej, na ktéry powinny by¢ przesytane faktury wykonawcy.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze, w zwigzku z tym zmodyfikuje
zapisy Zalacznika nr 4 do SIWZ 42/2020 - Projekt umowy w zakresie § 2 ust. 4.
Modyfikacje w tym zakresie oraz zmodyfikowane zalaczniki uwzgledniajace
powyzsza zmiane, Zamawiajacy udostepni na swojej stronie internetowej
www,szpital-konin.pl.

2. Wnosimy o dodanie zapisu w §5 ust. 5 umowy: ,W razie stwierdzenia, ze dostarczone
Przedmioty umowy maja wady, w okresie gwarancyjnym nastapi zwrot wadliwego towaru i
wystawiona bedzie faktura korygujaca.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

3. Dotyczy § 5 ustep 9 umowy: W zwigzku z tym, iz dostepne na rynku polskim produkty do
zywienia dojelitowego maja Srednio 12-miesieczny okres przydatnosci od momentu
wyprodukowania w fabryce, prosimy Panstwa o uwzglednienie specyfiki produktéw
dojelitowych pod katem terminu waznosci oraz modyfikacje zapisu - akceptujac dostawy
produktow do zywienia dojelitowego z terminem waznos$ci nie krétszym niz polowa
terminu waznosci dla danego produktu?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Zamawiajacy informuje, ze tres¢ powyzszych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4
ustawy ,Prawo zaméwien publicznych” (Dz. U. z 2019r. poz. 1843) zmiane tres$ci SIWZ i jest
wiazaca dla wszystkich uczestnikow biorgcych udziat w przedmiotowym postepowaniu.
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